114

Three staves of musical notation for three voices. The top two voices sing in unison, while the bass voice provides harmonic support. The lyrics are repeated in each measure.

a- bun- dan- ti- a in tur- ri- bus tu- is.
 bun- dan- ti- a in tur- ri- bus tu- is.
 a- bun- dan- ti- a in tur- ri- bus tu- is.

Quarta pars

120

Three staves of musical notation for three voices. The top two voices sing in unison, while the bass voice provides harmonic support. The lyrics are repeated in each measure.

Pro- pter fra- tres me-
 Pro- pter fra- tres me- os,
 Pro- pter fra- tres

126

Three staves of musical notation for three voices. The top two voices sing in unison, while the bass voice provides harmonic support. The lyrics are repeated in each measure.

os, et pro- xi- mos me-
 pro- pter fra- tres me- os,
 pro- pter fra- tres

131

os, lo- que- bar pa- cem de
me- os, lo- que- bar pa- cem de te: lo- que- bar pa- cem
os, lo- que- bar pa- cem de te:

136

te:
pro- pter do-
mum
de te:
pro- pter do-
mum
pro- pter do-
mum
pro- pter do-
mum
Do- mi- ni De- i no- stri,

141

Do- mi- ni De- i no- stri,
8 Do- mi- ni De- i no- stri, pro- pter do-
pro- pter do- mum Do- mi-

146

propter dominum domini dei nostri quae similitudini vestra
mum domini dei nostri quae similitudini vestra
ni dei nostri quae similitudini vestra
bo na

151

bo- na ti- bi, quae- si- vi bo- na- ti- na- ti-
8 quae- si- vi bo- na ti- bi, quae- si- vi bo- na- ti- bi,
ti- bi, quae- si- vi bo- na ti- bi, quae- si- vi bo- na- ti- bi,

155

8 bi, quae- si- vi bo- na, quae-
na ti- bi, quae- si- vi bo- na ti- bi, quae- si- vi bo- na ti- bi,
quae- si- vi bo- na ti- bi, quae- si- vi bo- na ti- bi, quae- si- vi bo- na ti- bi,

159

8 si- vi bo- na ti- bi, quae- si- vi bo- na ti- bi, si- vi bo- na ti- bi,
quae- si- vi bo- na ti- bi, bi, quae- si- vi bo- na ti- bi, si- vi bo- na ti- bi,
si- vi bo- na ti- bi, quae- si- vi bo- na ti- bi, si- vi bo- na ti- bi, quae- si- vi bo- na ti- bi,

Deus, tu scis insipientiam meam (1575)

Lassus (1532-94)

Cantus

De- us, tu scis in- si- pi- en- ti- am

Tenor

De- us, tu scis in- si- pi- en- ti- am me-

Bassus

De- us, tu scis in- si- pi- en-

6

me- am: et de- li- cta me- a, et de- li- cta

am: et de- li- cta me- a, et de- li- cta

ti- am me- am: et de- li- cta me- a, et de- li- cta

et de- li- cta me- a, et de- li- cta

11

me- a, et de- li- cta me- a a

me- a, et de- li- cta me- a a

de- li- cta me- a, et de- li- cta me- a

16

te non sunt abs- con- di- ta.

te non sunt abs- con- di- ta. Non e- ru-